
  

Российская Федерация 

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

31.10. 2017 г.                                           № 24          с.Верх-Суетка 
 

   
Об избрании главы муниципаль-

ного образования Суетский район 

Алтайского края  

 

 

 В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 8 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Суетский 

район Алтайского края, Регламентом Суетского районного Собрания депута-

тов, учитывая решение комиссии по проведению конкурса по отбору канди-

датур на должность главы муниципального образования Суетский район Ал-

тайского края о рекомендации кандидатур для избрания на должность главы 

муниципального образования Суетский район Алтайского края, Суетское 

районное Собрание депутатов Алтайского края Р Е Ш И Л О: 

 

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по выборам главы муниципального образования Суетский район 

Алтайского края. 

2. Избрать на должность главы муниципального образования Суетский 

район Алтайского края Долгову Наталью Николаевну . 

3. Избранному главе района направить Губернатору Алтайского края – 

председателю Правительства Алтайского края сведения о доходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (суп-

руги) и несовершеннолетних детей. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Опубликовать решение в районной газете «Сельский труженик». 

 
 

Председатель 

Суетского районного Собрания депутатов                                     В.П. Ремпель 

 

 
 


